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0 pe3yJibTarax AedTeJbHOCTH MYHHIIHIIAJbLHOIO YUpeXIeHHs
MysunuunanapHoe 610KeTHOE 0011e00pPa30BATEIbLHOE VUPEKICHHE
«KopoBuHckas cpe/iHss 0011e00pa3oBaTebHAS NIK0JI2)

byrypyvciaanckoro painona Opendyprekoid oﬁ.nacn:_
(IIOIIHOE HaAMMEHOBaHHE MYHHLHIANBHOTO yqpe}menﬁﬁ)

¥ 00 HCII0JIb30BAHNH 3aKPENJIEHHOT0 32 HUM MYHHIMIIAJILHOIO
umymectsa 3a 2022 roa

I. Obuque ceedernusn 06 yuperycoenuu

1. TlepedueHs BUIOB NEATENBHOCTH, OCYIIECTRISIEMBIX MYHHIMIATIbHBIM
YUPEXKICHUEM B COOTBETCTBHH C yCTABOM: pealii3aliysi 00pa30BaTeIbHBIX IPOrpaMM
JOUIKOJILHOTO 00pa30BaHusl, HAYaaIbHOTO 00IIETO 00Pa30BaHUs, OCHOBHOTO OOIIErO
1 CPEIHEro (MOTHOr0) 0b1mero o0pasoBaHus, NPOhECCUOHATBLHOTO U
JOTIOJIHUTENILHOTO 00pa3oBaHus.

2. Ilepevenb ycmyr (paboT), KOTOPEIE OKa3bIBAIOTCS MOTPEOUTEIAM
3a IUIaTy B CIydasX, MPEeIyCMOTPEHHBIX HOPMATHBHBIMH MPABOBLIMH aKTaMH
C YKazaHHeM moTpeOHTeNel yKa3aHHBIX yciyr (paboT): HET.

3. Ilepedenb NTOKYMEHTOB (C yKa3aHHEM HOMEPOB, aThl BEIIAYH U
CpoKa JMEHCTBHs), HA OCHOBAHMH KOTOPBIX YUpEKIEHUE ocymeCTBJiﬂeT

neaTenbHOCTh: yeTaB No 128 or 21.05.2021r.

4. Konu4ecTBO IITATHEIX eIUHUIT YIPEKIEHHS (Jel.):

- Ha Ha4ajo OT4YeTHOTO roaa — 27.4

- Ha KOHEIl OTYETHOro roja — 25.4

5. Cpennemecsunas  3apaborHas 1iata COTPYHUKOB
yupexnenus (pyo.)

- Ha HAYaJI0 OTYETHOTro roja- 24369,83

- Ha KOHEIl OTYETHOro roma- 26217,84



II. Pe3ynbpTar AesTeIbHOCTH YUPEKASHUS
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HaunMmeHnoBaHHE TTOKa3aTeNA
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H3menenue (yBeaudeHue "+",
yMeHbIieHue "-") OanancoBoH
(ocTaTo4HOM) CTOMMOCTH
He(DHMHAHCOBBIX aKTUBOB

%

29T

O6m1as cyMMa BBICTABIEHHBIX
TpeOoBaHMM B BO3MEIICHHH
ymepba:

- [I0 HEeAOCTaYaM MaTepUalIbHBIX
HEHHOCTEH, IEHEKHBIX CPENICTB;
- XUIEHASIM MaTepUAIbHBIX
HEHHOCTEH, IEHeKHBIX CPEICTB;
- OT TIOPYH MaTepHAILHBIX
IEHHOCTEeH

ThIC. pyO.

Wsmenenne (yBennueHue "+",
yMeHbIenue "-") 1ebuTopcKoi
3aJJOJDKEHHOCTH

%

-39

+100

"
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W3menenune (yBenuueHue "+
yMeHbIneHue "-") KpenuTOpCKOM
3a/I0JKEHHOCTH C YKa3aHUEM
OpUYrH 00pa30BaHuUs

%

159

-100

CyMmMa 10XO00B, IOJYYEHHBIX OT
OKa3aHus IIaTHBIX YCIyT
(BBIIOITHEHUS paboT)

THIC. pyO.

Llenn! (Tapudbl) HA [UIATHEIE
yciyra (paboThl). OKa3bIBaeMble
noTpeOUTENIM

pyo.

Of1ee KOJIUIECTBO MOTpeOUTENEH,

BOCITIOJIb30BaBIIMXCS yCIyraMu
(paboTam¥u) BOCIOJIE30BABIIAXCS
OecIUIaTHBIMUA, B TOM HUCIIE 10
BUJIaM ycayr (pabor):

YEIIOBCK

69

BOCIIOJIB30BABIIMXCH [IOJTHOCTBEIO
NJIATHBEIMH, B TOM YHCJIE IO BHAaM

yeayr (pabor):

JEeITOBCK

KonmuecTBo xajod nmorpedurenei
¥ IPUHSTHIE 110 PE3y/IbTaTaM uX
pPaccMOTPEHHMS MEPEI

sanoba




CyMMEI mocTymnIe Hpi:
KacCOBbIE -
IJIAHOBEIE -

TEIC. pyo.

15459,55
15621,57

13370,82
13391,46

CyMMBI BBIITAT:
KacCOBBIE -
ITAHOBELIE

TEIC. pyo.

15459,55
15621,57

13370,82
13426,07

I11.

O6 nenonb3oBanuu umyecTsa, 3aKPETIEHHOr0 32 YUpexkJeHHeM
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H3MEpEHHS

1-it mpenumect-
BYIOILIMH TOJ

OTueTHBI ro

Ha
Ha4dalio
roga

Ha
KoHen
roaga

Ha
Hagano
roga

Ha
KOHEIT
roaga

Obm1as 6anancopas
(ocTaTo4Has) ctoumocTs
HEABHIKMMOTO HMYILECTRA,
B TOM YHCJIE:

TBIC. py0.

5172,682

5056,43

5056,43

4940,172

Oanancosas croumMocTs
HCIBHIKUMOI'O MMYILECTRA,
HaXOJIAIIETOCs Ha MIpaBe
OMEPATHBHOIO YITPABIEHHUS

ThIC. pyo.

5172,682

5056.,43

5056,43

4940,172

DamaHcoBas cTouMocCTh
HEIBHKUMOI'0 UMYNIECTBRA,
HaXOAIIETOCS Ha MpaBe
OTIEPaTHBHOI'O YIpPaBIEHHS
H MEPEaHHOTO B apeH 1y

TBIC. pyo.

OanancoBas cTouMocTs
HEIBHIKUMOTO HMYIIIECTBA,
HAXOJAIIETOCS Ha MIpaBe
OIIEPaTHBHOTO YIIPABIECHUS
H IIEPEAHHOIO B
Be3Bo3mesnHOE
MI0JIb30BaHHE

TEIC. pyoO.

Obmas Ganancoras
(ocraTounas) ctoumocTs
ABHXHMMOTO UMYIIECTRA,
B TOM YHCITE:

TBIC.

142,697

108,9

108.,9

75,106

0anmaHCcoBas CTOMMOCTE
JABHXXUMOTO UMYIECTRA,
HaXoIsIIEerocs Ha npane
OMEPATHBHOIO yIPAaBICHUS

TBIC. pyO.

142,697

108.9

108,9

75,106

OanmarcoBas crouMocTs
ABHIKHMOTO HMYIIIECTRA,
HaXOJSIIErocs Ha mpagpe

' ONICPATHBHOIO YIIPABJICHUS
H IIEPEIAHHOIO B apeH Iy

TEIC.




OanaHcoBas CTOMMOCTH
JIBHKHMOT'O UMYIIECTRA,
HaxOMALIEr0cs Ha IpaBe
OIIEPAaTHBHOIO YIIPaBICHUS
U II€PEeJaHHOI'O B
0e3B0O3ME3THOE
IIOJIb30BaHHE

TBIC. PYO.

OO61mas mIomanb 00bEKTOR
HEJIBH)KAMOTO HMYIIECTBRA,
B TOM YHCJIE:

KB. M

13300,8

3300,8

3300,8

3300,8

TIUIOINAIb 0OBEKTOB
HEIBHKMMOTO UMYIIECTBA,
HaXOJIAIIErocs Ha mpase
OIIEPaTHBHOTO YIPaBJICHUS

KB. M

3300,8

3300,8

3300.,8

3300.,8

II0Inaas OOBHEKTOB
HEJIBHKUMOTO HMYILECTBA,
HaXOISIIErocs y
MYHHITUIIAIBHOIO
YUpEKICHHUS Ha IIpaBe
OIepaTUBHOIO
yIpaBJICHHS, U
NepelaHHOTO B apeHIy

KB. M

Iomaah 00BEKTOB
HEIBHKMMOTO HMYIIIECTBA,
HaXOJIAIIErocs y
MYHHIUIIAJIBEHOTO
yUpeXIEHUS Ha NIpaBe
OIIEPATHBHOTO
yIIpaBICHHS, U
IIEPEJaHHOIO B -
0e3BO3ME3THOE
TIOB30BAHHAE

KB. M

KommuuecTtBOo 00BEKTOB
HEJIBHKAMOTO UMYILECTBA,
HaxO/ISIIerocs y
MYHUIHITATBHOTO
yUpeKICHHS Ha NIpaBe
OIepaTUBHOTO yIPaBIECHHUS

00BEKT

O06BeM cpejIcTB,
MOTY9EHHBIX OT
pacIopsKeHHS
HUMYIIECTBOM, HaXOIAIIUMCH
y MyHUIUTIATBEHOTO
YUpEXKIeHUS Ha IpaBe
OTIEpATHBHOTO YIIPABICHHS

TBIC. PYO.

O6mmas OamancoBas
(ocrarouHasl) CTOUMOCTH
HEIBHKUMOTO UMYIIIECTBA,
IpHOOPETEHHOTO
MYHHIIHIIAIBEHBIM




YUpeKIEHHEM 3a CUeT
CPEICTB, BBIACTEHHBIX
MYHUIHTATEHOMY
VUPEKICHUIO HA
BBITTOTHEHHE OCHOBHBIX
GyHKIMHA

THIC. pyO.

O01as bananconast
(ocTaTouHasi) CTOMMOCTH)
HEJBH)KMMOI'0 UMYLICCTRA,
IpUOOPETEHHOTO
MYHHUITHITAIBHBIM
YUPEXKJICHHEM 3a cYeT
JI0X0J10B, TOJIYYEHHBIX OT
[IATHBIX YCIAYT U UHOH
OpUHOCSIEH T0X0T
NeATeIbHOCTH

ThIC. pyO.

Obmias GamaHcoBas
(ocTaToyHas) CTOMMOCTH
0c000 LIEHHOTO JBHIKHMOTO
UMYIIECTBA, HAXOIAIIErocs
Vi MYHHHHI'I&HBHOT‘O
YUPEIKICHHS Ha MpaBe
OIEPaTUBHOTO YIIPABICHHUS

THIC. py0.




